
o Česká televize Objednávka
rámcové smlouvy 

Číslo:OBJR-22102S60

---------------------------------------- --------------

česká televize
Na Hřebenech tl 1132/4
140 70 Praha 4 - Kavčí hory
lč / DIČ: 00027383 /CZ00027383

Fakturační adresa:
Česká televize
Na Hřebenech I11132/4,140 70 Praha 4 - Kavčí hory
zřízena zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje
se do obchodního rejstříku
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.*., Praha 4, 
číslo účtu: 1540252/0800

Kontaktní osoba:
Funkce- 
Mail: 

SVSys, s.r.o.
Hněvkovského 3065
61700 Brno - Komárov
lč / DIČ 29190771 / CZ29190771

Zápis ve veř. rej./jiné ev„ Kraj soud v Bmé sp. zrcC 64459

Číslo dodavatele: OP138092
Trk:
Mail 

Číslo objednávky. číslo rámcové smlouvyldohody • číslo fakturované položky uvádíte na všech fakturách a v korespondenci.
Dodejte prosím na adresu: Česká televize, Kavčf hory, 140 0 Praha 4

T«*i dodávky do 31.10.2021

Na základě rámcové srnlouvy/dohody & VER221-00009 objednáváme následnicí:

Technologický vývoj v oblasti ptayerů

Implementace hlášky nehratelného obsahu DRM při spouštění videí, úpravy pro olympiádu. odladění, testování.
Vývoj nového modulu playeru pro napojeni na nové API:
- implementace oeuth.
- implementace REST komunikace,
- implementace REST proxy komunikace + serwrová část
- implementace web Socket komunikace,
- zpracováni playlwtů,
- napojení na mockup API ověření, funkčnosti, testováni, konzultace.

Měna: CZK

Závazné podmínky plněni neuvedené v této objednávce jsou uvedeny ve výše uvedené rámcové smtowě/dohodě. případně ve smlouvě 
na dí® ptoění uzavírané na základě této rámcové smlouvy
Pro případ, že jsou ve vyhotovení této smlouvy označeny žlutou barvou určité informace, smluvní strany prohlašují, že takto ve vzájemné 
shodě označily informace, které budou znečitelnény v souladu se zákonem č 3402015 Sb., o registra smluv (dále jen .zákon o registra 
smluv"). Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučné, obchodní tajemství, jehož utajeni smluvní strany odpovídajícím způsobem 
zsjiéťují.
Tuto objednávku je oprávněn postupem podle zákona o registru smluv uveř^nt pouze objednatel, a to v době do 30 dnů od jejího 
uzavření. Nedojde-t v této době k uveřejnění této objednávky ze strany objednatele, pak je k jejímu uveřejnění postupem podle zákona 
o registru smluv oprávněna kterátoh smluvní strana

Dne:

Česká televize
Schvate- «> a axxssárw eWrrxsckv v e w syslímu čest* ie»we agtttaefem
Jmi 13:17:21 pod M sxQcmi
&41S6S7 WMtsx

One:

jméno: Jan Zeman

Funkce: manažer produktu
Místo: Praha

esk televize
aaioum-wse

0ÍB ta íwAtprai

O W' v
zsxv.MrMteteMNirMKh • 1132/4

Véofn M U070 Pr»ha4
HSWMeis®

ČT ERP - ach^íwí fe www .c&skatsH® vize, cz

Jméno:

dodavatel

ičasm
M: 023130771 

111




